ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk R’Lấp, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết  khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Ông Trương Ngọc Tịnh

Địa chỉ: Thôn Tân Bình, xã Đắk Ru, huyện ĐắkR’lấp, tỉnh Đắk Nông

Ngày 16/01/2024, Thanh tra huyện Đắk R’lấp nhận được đơn của ông Trần

Bình Điệp và bà Võ Thị Thùy Dung. Người được ủy quyền là ông Trương Ngọc

Tịnh theo Giấy ủy quyền số 06/2024 quyển số 01/2024 ngày 10/01/2024

Địa chỉ: Thôn Tân Phú, xã Đắk Ru, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông

Nội dung: Khiếu nại Quyết định số 3601/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của

Chủ tịch UBND huyện Đắk R’Lấp về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

thủy lợi.

Thực hiện sự chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện giao Thanh tra huyện tham

mưu xử lý, giải quyết nội dung khiếu nại của ông Trương Ngọc Tịnh theo quy

định. Ngày 24/01/2024, Thanh tra huyện ĐắkR’lấp đã mời ông Trương Ngọc Tịnh

– Đại diện theo ủy quyền của ông Trần Bình Điệp và bà Võ Thị Thùy Dung làm

việc để thống nhất nội dung khiếu nại.

Sau khi xem xét nội dung khiếu nại, kết quả làm việc ngày 24/01/2024 giữa

Thanh tra huyện và ông Trương Ngọc Tịnh. Căn cứ Điều 11, Luật Khiếu nại năm

2011 và Nghị định số 24/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật khiếu nại. Chủ tịch UBND

huyện Đắk R’Lấp nhận thấy đơn khiếu nại của ông Trần Bình Điệp bà Võ Thị

Thùy Dung – Đại diện theo ủy quyền là ông Trương Ngọc Tịnh đủ điều kiện thụ

lý.

Chủ tịch UBND huyện Đắk R’Lấp thông báo để ông Trương Ngọc Tịnh được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT.UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- CVP. HĐND-UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Cổng TTĐT-VP.UBND huyện; (công khai)

- Lưu Vt, Hs.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Công Dũng

		2024-01-26T15:34:31+0700

		2024-01-29T07:47:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T11:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Công Dũng<dungtc.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:53:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:53:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:53:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!